
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СОШ №3 С. АЛХАН-КАЛА ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

366005,ЧР, Грозненский муниципальный район, с. Алхан-Кала, ул. Центральная Усадьба, д.1

Настоящим письмом сообщаю, что представление прокуратуры 
Грозненского района от 31.03.2016 № 35-21-16/369 об устранении нарушений 
законодательства о защите населения от ЧС и противодействии терроризму, 
руководством Алхан-Калинского СОШ № 3, рассмотрено при участии 
помощника прокурора района Симбагаева М.Р.

При этом сообщаю, что после вмешательства прокуратуры района 
нарушения законодательства устранены и приняты действенные меры по 
недопущению их в дальнейшей деятельности.

Руководством СОШ ведется целенаправленная работа направленную на 
создании финансовых резерв для исполнения требований ФЗ-68 от 21.12.1994 г.

По итогам рассмотрения представления проведена проверка и принято 
решение о наказании ответственного работника, заместителю директора 
ответственному за направление Солсаевой С.М. допустившей нарушения 
объявлено замечание.

Приложение: приказ о наказании на 1 л.

20.04.2016 г. № / 2  / Заместителю прокурора 
Грозненского района 
Керимову З.М.

на № 35-21-16/369 от 31.03.2016 г.

Директор А.Х. Солсаев



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СОШ С. ПРИГОРОДНОЕ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

366005,ЧР, Грозненский муниципальный район, с. Алхан Кала ул. Центральная Усадьба д.1

2o.o4.2oi6 г. П р и к аз № /С

На основании представления прокуратуры Грозненского района Чеченской 
Республики от 31.03.2016 № 35-21-16/369 об устранении нарушений 
законодательства о защите населения от ЧС и противодействии терроризму, 
руководством Алхан-Калинского СОШ № 3,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Принять действенные меры по устранению указанных нарушений.

2.3а ненадлежащее исполнение своих должностных обязанностей объявить 
замечание заместителю директора СОШ Солсаевой С.М.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.Х. Солсаев


